



Hidingsta idrottsklubb - Verksamhetsberättelse 2014

Gemensamt

Vår vision

Hidingsta IK vill tillsammans med aktiva och övriga medlemmar skapa ett bestående idrottsintresse och god klubbkänsla genom att erbjuda social gemenskap och idrottslig verksamhet för dem som bor och verkar i Hidingsta med omnejd.

Föreningsliv

Klubben har under året haft 139 medlemmar. Styrelsen har haft 8 protokollförda möten var av ett i form av öppet medlemsmöte. Årsmöte genomfördes den 24 februari 2014. Under året firades att det 1 000 målet i föreningens historia gjordes av Simon Bel.

Ekonomi

Styrelsen har fortlöpande följt upp och diskuterat föreningens ekonomi. Sponsringsavtal, försäljningsaktiviteter (Restaurangchans, New body, skrotinsamling mm) och kioskförsäljning bidrar till föreningens ekonomi. Därutöver erhåller föreningen bidrag från kommunen för drift av anläggningen och ungdomsverksamhet.

Under året har Björkviksvallen avloppsanläggning fått en "ansiktslyftning". Detta efter att det gamla systemet blivit utdömt av Miljökontoret. Med bidrag från Örebro kommun och Idrottslyftet (totalt 150 000 kr) har föreningen kunna investera i en mer miljövänlig avloppshantering. I samarbete med intilliggande samfällighetsförening är Björkviksvallen nu anslutet till ett modernt avloppsreningsverk och vi står därmed väl rustade inför säsongen 2015. Styrelsen riktar ett speciellt stort tack till Hans Sjöberg för allt arbete i avloppsfrågan.

Övriga aktiviteter

Föreningen har under året, vid sidan av fotbollen, haft andra aktiviteter:

- Årsstämma
- Valborgsmässofirande
- Säsongsavslutning
- Avslutningsfest
- Arbetsdagar vid Björkviksvallen
- HIK-nytt har delats ut
- Fotbollsskola

Fotbollsskolan 2014 Hidingsta IK

Tre underbara sommark dagar samlade 21 st barn till sommarens traditionella fotbollsskola. Ledarstaben bestod av Jesper och Jonathan Karlsson, Niclas Sjöberg samt Ossie Selimovic.

Tre temadagar varvades med förmiddagens tema kring tillslag och driva boll, samt olika bollekar. Eftermiddagen fortsatte i samma anda men mer spelbetonat tema samt fotbollsgolfen.

Ett fantastiskt ledarteam som med stor entusiasm varvat med tålamod, servade barnen med att knyta fotbollsskor till att trösta när bollen träffade fel.

Pedagogiken med varvade pedagogiska aktiviteter hade som intention att fånga upp tillstånd som glädje, nyfikenhet och lekfull stämning. Det tycker jag uppnåddes med bravur.

Föräldrar fanns på plats, kiosken var öppen och Jan Olov Karlsson fanns med i bakgrunden som vanligt.

Tack för 2014

Vid pennan

Ossie Selimovic

Seniorer

Försäsongsträningen bestod av ett utomhuspass på Hallsbergs konstgräs, samt ett pass inomhus i Almbyskolan i veckan. Efter några veckor så började vi spela matcher. Vi var med i den lokala cupen, samt att vi spelade några träningsmatcher. Då uppslutningen inte var den bästa, så blev resultaten och prestationerna varierande.

Tyvärr så var det i stort sätt dålig uppslutning hela säsongen. Vi provade att byta träningsdagar utan resultat. Vi provade att bara träna 1ggr/vecka, blev tyvärr inte bättre. Det fanns dock några spelare som hade en hög närvaro. Även fast vi använde spelare som aldrig eller nästa aldrig tränade så spelade vi jämt med alla lag. T ex spelade vi oavgjort borta mot Grythyttan, som sedan vann serien!

Vi hade en bra defensiv men vi hade dock lite svårt att göra mål framåt. Kändes som att vi hade lite "stolpe ut" under våren, så poängskörden blev lite klen. Tycker dock att grabbarna som var med på matcherna verkligen kämpade och visade en bra moral. Så jag tycker att vi var värda fler poäng. Men även om vi låg i botten efter vårsäsongen, kände vi att vi kunde klättra i tabellen under hösten.

Höstsäsongen började med en 1-0 vinst borta mot topplaget Frövi. Efter att grabbarna "gått på knäna" sista 20min, men verkligen kämpade för varandra!! Detta var mycket bra för moralen, grabbarna kände att dom kunde vinna tuffa fotbollsmatcher. På hösten fick vi lite fart på målskyttet och vi "plockade" en hel del poäng och vi klättrade lite i tabellen. Dock var det först i sista omgången som vi kunde säkra kontraktet för div 5.

Av 22 seriematcher vann vi 5 spelade oavgjort 7, och förlorade 10.

Något som också var riktigt roligt förutom förnyat kontrakt till div 5, var B-lagets framfart i sin serie. Av 14 matcher vann laget 10 spelade oavgjort 3, och förlorade endast 1 match.

Jag vill passa på att tacka spelare och ledare i för en trevlig säsong!

Ett extra tack till Janne Karlsson!

ÖNSKAR HIDINGSTA IK LYCKA TILL I FRAMTIDEN!

Jonas Persson

P 01/00/99

Träningar och matcher

Vi började säsongen med futsal serien P-15 och P-14 med många matcher för killarna som tyckte det var kul! Vi spelade sportlovscupen och Bemå lyft-cup under våren. Serien anmälde vi oss till var P-15:2 och P-14:2 med samarbete med Sköllersta IF med gott resultat. Årets cup blev Örebro cupen som blev höjdpunkten för killarna. Hösten drog igång med seriespel fram till oktober. Vi missade precis slutspel! Sista cupen för året på gräs blev Nordahl cup i början av oktober. Killarna tog ledigt fram till november då futsal serien P-16 drog igång. I slutet av december spelade vi Örebro-cupen futsal P-16 i idrottshuset. En av våra killar blev intervjuad av Nerkes Allehanda som kanske några läst!

Johan Thyberg slutade efter Nordahl-cup med sorg för många! Vi har uppskattat hans lugn och kloka ord!

Några spelare slutade eller provar lyckan i andra lag. Men dom är alltid välkomna hem! Vi fick in spelare med. Året har varit underhållande på alla sätt! Tackar alla som hjälpt till!

Luis Z Johan T

P 04/05/06

Fysisk miljö, träningar-matcher

Under år 2014 deltog vi i ett poolspel, diverse cuper samt träningsmatcher. Under utesäsongen tränade vi två gånger per vecka på Björkviksvallen. Under inomhussäsongen tränade vi en gång per vecka i Mosjö idrottshall.

Social miljö, organisation

Vi jobbar aktivt under alla träningar och matcher med laganda och bollteknik genom olika samarbetsövningar. En träning kan exempelvis bestå av uppvärmning, ett kort samtal där vi pratar laganda och vad det innebär, olika bollövningar för att utvecklas individuellt samt olika passningsövningar för att utvecklas i lagarbetet samt matchsituation, såklart även matchspel och till sist nedvarvning.

Föräldrar hjälper till vid försäljning av produkter eller kiosk under poolspel för att samla in pengar till laget. Vi ledare är alltid öppna för att ta emot föräldrarnas åsikter för att förbättra träningarna, få en bra laganda och ett organiserat lag. Allt för att barnen ska tycka att fotbollen är roligt!

Aktiva

I 04/05/06-laget spelar ca 20 st. tjejer och killar. Under inomhussäsongen är det färre aktiva barn, vilket främst beror på andra vintersporter. Vårt mål är att ha roliga träningar, få barnen att ha skoj samtidigt som de utvecklar teknik och spelsinnet. För att spela i vårt lag betalar man bara medlemsavgiften som är 350 kr per år. Man förbinder sig att hjälpa till efter bästa förmåga vid försäljningsaktiviteter såsom bland annat Newbody, Restaurangchansen och kioskförsäljning.

Kommunikation

Kommunikationen med spelare/föräldrar sker via vår sida på laget.se, genom vår facebook-grupp samt givetvis i samband med träningar.

Skrivet av: Sara Anselmius